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	Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 t.j.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa przyszkolnej hali sportowej w Żyrardowie – Rozwój przyszkolnej infrastruktury sportowej.”

Pytanie nr 29
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wadium ze 80 000,00zł na 40 000,00zł.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości wadium.
Pytanie nr 30
Zwracamy się z uprzejma prośbą o zmianę wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego
wykonania umowy i tym samym zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 3% ceny całkowitej podanej w ofercie na 1%.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Pytanie nr 31
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie przedmiarów robót w rozszerzeniu ath.
Odpowiedź
Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w rozszerzeniu ath.
Pytanie nr 32
Zwracamy się z uprzejmą prośba o zmianę zapisu wymagań ujętych w SWZ dot. referencji z: „w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie (to jest wykonał roboty należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie hali sportowej o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 700m2, wyposażoną w instalację fotowoltaiczną o mocy nie mniejszej niż 20kW zainstalowaną na dachu hali oraz infrastrukturą techniczną, z zagospodarowaniem terenu o wartości nie mniejszej niż 4 500 000,00 zł brutto każdy wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie” na: „w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie (to jest wykonał roboty należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie lub remoncie lub modernizacji budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 700m2, wyposażoną w instalację fotowoltaiczną o łącznej mocy nie mniejszej niż 20kW zainstalowaną na dachu/stropodachu oraz infrastrukturą techniczną, z zagospodarowaniem terenu o wartości nie mniejszej niż 4 490 000,00 zł brutto każdy, w tym jedna robota z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie”
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 33 
Sposób procedowania z zabezpieczenia należytego wykonania umowy wniesionym w formie gotówki określa art. 450 ust. 5 ustawy PZP.W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający posiada oddzielne konto na przechowywanie ww. środków finansowych oraz informację w jaki sposób będzie ono oprocentowane?
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami regulaminu prowadzenia rachunku depozytowego w PKO BP, środki pieniężne zgromadzone na rachunku bankowym depozytowym są oprocentowane według zmiennej stopy procentowej.
Pytanie nr 34 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość częściowego zwrotu zabezpieczenia po wykonaniu części zamówienia zgodnie z art. 453 ust. 4 PZP?
Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje częściowego zwrotu zabezpieczenia po wykonaniu części zamówienia.
Pytanie nr 35 
Czy Zamawiający dopuści faktury częściowe do wysokości 90% wykonanych i potwierdzonych przez Inspektorów robót?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zmiany na rozliczenie częściowe do wysokości 90% wykonanych 
i potwierdzonych przez Inspektorów robót.
Pytanie nr 36 
Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?
Odpowiedź 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Pytanie nr 37 
W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z wnioskiem o przesuniecie terminu
składania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 22 kwietnia 2025r. Zaproponowany termin jest to minimalny okres niezbędny do przygotowania rzetelnej wyceny.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 22 kwietnia 2025r.
Pytanie nr 38
Jako Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zwracam się z uprzejmą prośbą o:
zmianę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, zgodnie z SWZ, Rozdział 8, pkt 1, ppkt 2d)
na poniższy tekst:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (to jest wykonał roboty należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 700m2, wyposażonego w instalację fotowoltaiczną o mocy nie mniejszej niż 20kW zainstalowaną na dachu oraz infrastrukturą techniczną, z zagospodarowaniem terenu o wartości nie mniejszej niż 4 500 000,00 zł brutto każdy wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie.
W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wnosimy o ww. zmianę. 
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.                  
(-) Prezydent Miasta Żyrardowa
Lucjan Krzysztof Chrzanowski
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